[image: PRE1]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального  округа
ПРЕОБРАЖЕНСКОЕ

	РЕШЕНИЕ

 22.09.2022 №10/03

О  согласовании направления средств стимулирования управы района Преображенское города Москвы на проведение мероприятий в  районе Преображенское в 2022  году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращениями управы района Преображенское города Москвы от 02.09.2022 года №1015исх.  Совет депутатов муниципального округа Преображенское решил:
1. Согласовать  направление средств стимулирования управы района Преображенское города Москвы на  проведение мероприятия по благоустройству  территории района Преображенское Восточного административного округа города Москвы в 2022 году за счет  неиспользованного  остатка средств стимулирования управы района Преображенское в 2022 году  (приложение).
2.  Решение от 06.09.2022г. №09/08 «О согласовании  направления средств стимулирования управы района Преображенское города Москвы на  проведение мероприятия по благоустройству  территории района Преображенское Восточного административного округа города Москвы в 2022 году »  считать утратившим силу.
	3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Преображенское.
4. Направить настоящее решение в управу района Преображенское города Москвы, в префектуру Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа  Преображенское Виноградову Н.В.

Глава муниципального округа
Преображенское							Н.В. Виноградова

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Преображенское
от  22.09.2022г. №10/03

Мероприятия по благоустройству территории района Преображенское
Восточного административного округа города Москвы в 2022 году

	1.
	Возле теннисных столов и тренажеров на ДЧП
	Установка МАФ
	Установка Скамеек «Владивосток»
	8
	Шт.
	1 013 772,29

	Установка Урн
	8
	Шт.

	Установка Вешалок уличных
	8
	Шт.

	ИТОГО по объекту
	1 013 772,29

	2.
	Проезд от 2-й Пугачевской до ул. Ибрагимова
	Замена твердого покрытия  (асфальтобетонного покрытия)
	Замена асфальтобетонного покрытия проезжей части
	952,17
	Кв.м.
	1 300 981,16

	Устройство газона
	Устройство газона
	145
	Кв.м.
	78 428,82

	ИТОГО по объекту
	1 379 409,98

	3.
	Шитова набережная
	Ремонт террасной доски навесных трапов
	Ремонт террасной доски
	50
	Кв.м
	261 943,87

	ИТОГО по объекту
	261 943,87

	4.
	Просторная 8,
Просторная 10 к 2
	Установка МАФ
	Установка детского комплекса
	2
	Шт.
	2 356 236,56

	ИТОГО по объекту
	2 356 236,56

	ИТОГО по мероприятию
	5 011 362,70

image1.wmf